DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

54 (9)

- Fe b mons
PLASTIK POHJAKAITSE ;?@llﬂmy

code.ironbaltic.com/u/DulAzFoh

CAN AM
Renegade X MR (...-2016)

Kood 02.18300

Versioon 08092023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | P6hjakaitsme keskmine osa 02.8301 1
2 | PBhjakaitsme esiosa 02.18301K 1
3 | PBhjakaitsme tagaosa 02.8303K 1
4 | Paremp. kiljekaitse 02.18303 1
5 | Vasakp. kiljekaitse 02.18304 1
6 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.8304 1
7 | Vasakp. esibbtshoova kaitse 02.8305 1
8 | Paremp. tagaddtshoova kaitse 02.8306 1
9 | Vasakp. tagadbtshoova kaitse 02.8307 1
10 | Kinnitus plaat 02.2305 1
11 |Plaat 02.5006 13
12 |Plaat 02.8312 2
13 | Esi6dtshoova kaitsme klamber 02.8210 4
14 | Tagabotshoova kaitsme klamber 02.5709 2
15 |Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 10
16 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 8
17 | Polt M6x30 DIN 933 0T.02.02.080 6
18 | Polt M6x40 DIN 933 0T.02.02.100 2
19 | Polt M6x45 DIN 933 0T.02.02.110 4
20 | Polt M8x35 DIN 933 0T.02.02.210 1
21 | Polt M6x20 DIN 7991 0T.02.04.030 20
22 | Polt M6x30 DIN 7991 0T.02.04.050 2
23 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 38
24 | Nogus seib 14.503 31
25 | Koonuseib @6 14.502 22
26 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 12

02.18300 Plastik p8hjakaitse CanAm Renegade X MR (...-2016)




172324
19:23;24,0rig. washer;26 2125

18,23,24;23;,26

16:23.24
original , 16,23.24:23.26
/ Nl 172324
162324 |?=\\‘\"\i/ v
23, ,4i<766, A 2024
1823242326 Y \° e ’

22252326

152324 17,2324

1623242326

K Y

19,23;240rig. washer;2

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed.

Samm 2 Paigalda p&hjakaitsme kesmine osa 02.18301.

02.18300 Plastik p&hjakaitse CanAm Renegade X MR (...-2016)



Samm 3 Paigalda plaadid 02.5006 ja 02.8312.

Samm 4 Paigalda parempoolne kiljekaitse 02.18303 ja vasakpoolne kiljekaitse
02.18304.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda pGhjakaitsme esiosa 02.18301K.

y "IO _— A ‘ j—‘
‘Po8122,25,75;26)

/4

15;23;24%

b

Ros.

/8N
y .\'

: .- 0@
-

Samm 6 Paigalda p&hjakaitsme tagaosa 02.8303K.

Pos.20:24
¥POs. 10 otherSide

02.18300 Plastik p&hjakaitse CanAm Renegade X MR (...-2016)




Samm 7 Paigalda esiodtshoova kaitsmed 02.8304, 02.8305 ja esid6dtshoova klambrid
02.8210.

PosiE P@Sﬁf

P0s.16;23; 24
+Pos 13'o’ther S|de

Samm 8 Paigalda taga66tshoova kaitsmed 02.8306, 02.8307 ja tagad6tshoova klambrid
02.5709.

. Pos.17823;24
+Pos. 14 other side

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

